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Uusi vuosi ja uudet tuulet. Viime syksynä 
Suomen Ladun jäsenistö valitsi hallituksen-
sa puheenjohtajaksi naisen ja niin teki myös 
Jyväskylän Ladun jäsenistö. Kiitos teille 
luottamuksesta. Tämä palsta vaihtaa nimeä 
ja jatkossa tulette lukemaan myös yhdistyk-
semme varapuheenjohtajan Aimo Kirjavai-
sen kuulumisia.

YLEn uuden vuoden vastaanottajaisissa 
juontajat kehuivat tekevänsä vuosikymmen-
lupauksia. Aikaa siis kymmenen vuotta, mut-
ta luulenpa, että pidempi aika ei juurikaan 
auta lupausten pidossa. Siksi olen niistä 
luopunut jo kauan sitten. Kutkuttavampaa 
onkin esittää itselleen haaste. Senpä taidan-
kin tehdä.

UKK-instituutti julkaisi uudet liikuntasuosi-
tukset viime vuoden lopulla. Nyt on oikein 
ameriikkaa myöten tutkittu ja todettu, että 
kaikki liikunta ja liike parantaa hyvinvointia. 
Niin fyysistä kuin henkistä. Suositeltava 
liikuntamäärä viikossa (2,5 h) ei ole muut-
tunut, mutta jokainen minuutti lasketaan. 
Tutkijat ovat myös todenneet, että hidas 
kävelyvauhti keski-iässä ennustaa aikaista 
vanhenemista.

Joten eipä odoteta vuosikymmentä vaan 
ryhdytään tuumasta toimeen. Haasteeni 
tälle vuodelle on kävelyä, kävelyä ja (sauva)
kävelyä. Jokainen päivä. Yksikin otettu askel 
vie kohti parempaa terveyttä niin kropassa 
kuin korvien välissä. Vaikka olenkin leppoi-
nen (sauva)kävelijä, uskon, että harjoittelu 
tekee mestarin ja saatan tämän vuosikym-
menen aikana pysyä jopa ketterien sauvakä-
velyryhmän perässä.

Ottaisitko sinä haasteen vastaan?

Tammikuun sadetta pidellessä ja kevätau-
rinkoa odotellessa leppoisia ja ketteriä 
lenkkejä teille kaikille.

Terveisin,
Marjut
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Ladun Majalla vapaaehtoisena kuulee usein 
kiitoksia hyvistä hiihtoladuista. Pakko on kui-
tenkin paljastaa, että kaikki leveät latu-urat, 
joissa on latujen lisäksi väylä luisteluhiihdolle, 
ovat Jyväskylän kaupungin liikuntatoimen yllä-
pitämiä.  Jyväskylän Latu ylläpitää olosuhtei-
den salliessa perinteisiä metsälatuja eli 5km, 
7km, 10km ja 20km lenkkejä. 

Vastaava liikuntapaikan hoitaja Janne Ahola 
kertoo, että Majan laduiksi voisi katsoa 
Soidenlammen lenkin, Pikkukakkosen, reitit 
Mustalammelle, Kotalammelle, Ylämyllyjär-
velle sekä Kauramäkeen.  Janne ja kollegansa 
Jaakko Heikkinen ajavat näiden reittien lisäksi 
Kotalammen, Keljonkankaan sekä Sippu-
lanniemen lenkit.  Kaikkien tällä koneella 
hoidettavien latujen hoito edellyttää noin 
70km ajoa.  Latukone yöpyy joko Keljonkan-
kaalla tai Ladun Majalla.  Arkisin lähdetään jo 
klo 6.00 ajamaan Keljonkankaan latuja, jotta 
koululaisilla olisi heti aamusta hyvät ladut.  
Siitä edetään esimerkiksi Majan reiteille. 
Viikonloppuisin taas varhainen aamulähtö on 
Majalta.  Tarvittaessa heikkoja kohtia ja alikul-
kuja lumetettaessa on tehtävä töitä lumikolan 
ja lumilapioiden kanssa paita märkänä. Janne 
ja Jaakko hiihtävät itsekin ja heillä on tuntuma, 
millainen hyvä latu on.  Latujen teko on vaati-
vaa. Erilaisilla keleillä ajo ja ladun ”höyläämi-
nen” on aina erilaista. Joskus on myös pakko 
todeta, ”ettei sellaista kannata korjata, mikä 
ei ole rikki”. Jos ladut ovat useampiakin päiviä 

hyvässä kunnossa, niitä ei kannata turhaan 
ajamisen ilosta lähteä höyläämään.

Latumiehet toivovat, että hiihtäjät kunnioittai-
sivat latukonetta. Kohdatessa hiihtäjän olisi 
hyvä pysähtyä ja väistää reunaan. Koneen 
perässä ei saisi hiihtää kovin lähellä, koska 
kone joutuu välillä pysähtymään ja peruutta-
maan hiukan.  Majan väliparkista laskijan olisi 
hyvä sovittaa vauhtinsa sellaiseksi, että pystyy 
tarvittaessa pysähtymään ennen tunneliin 
sukeltamista.  Janne kertoi, että vaikka hän 
tunnelissa soittaa koneen torvea, useamman 
kerran on hiihtäjä tullut tunnelin suulle aika 
vauhdilla ja vaivoin välttäen törmäyksen.  
Tunnelissa voi myös olla muutakin yllättä-
vää: kaatunut hiihtäjä, sulanut kohta tai muu 
yllättävä este.

Kaupungin liikuntatoimella on useampi latu-
kone miehistöineen. Niitä löytyy Tikkakoskel-
ta, Touruvuoresta, Vaajakoskelta, Huhtasuolta 
ja Korpilahdelta. Laajavuoren alueen ladut 
hoidetaan ostopalveluna.  Hiihtäjän kannalta 
Jyväskylässä on asiat varmasti paremmin kuin 
monella muulla paikkakunnalla. Varsinkin, 
kun meillä on talvisin tämä lähilappi Majan 
maastossa.

Tulevaisuudessa sulan maan ajalle kaupungin 
toimesta on suunnitteilla maastopyöräilyreitti, 
joka kiertää ympäri kaupunkia. Se lienee jopa 
60 km ja kulkee myös Majan kautta.

Teksti ja kuva: Mauri PitkänenHiihtolatujen ylläpito on vaativaa työtä

Huoltotilaan on hankittu suksien kunnostami-
sessa ja voitelussa tarvittava perusvälineistö:

• voitelutelineet, voiteluraudat, kuumailma-
puhaltimet, silityskorkit, siklit ja harjat

• pohjustusvahoja ja -voiteita suksien perus-
kunnostukseen. 

Ladun hallitus on päättänyt, että huoltotila ja 
välineet ovat kaikkien hiihtäjien vapaassa käy-
tössä omatoimiseen suksien kunnostukseen ja 
voiteluun. Huoltotila on käytettävissä kaikkina 
Majan aukioloaikoina. Huoltotilan avainta voi 
tarvittaessa kysyä Majan kahviosta.

Majan kahvioon on tavoitteena saada myös 
myyntiin suksivoiteiden ”peruspaketteja”, 
joilla kuntohiihtäjä pääsee alkuun kelivoitelun 
ihmemaassa.

Kevään aikana järjestetään myös voitelupal-
velua, ohjattua suksien huoltokoulutusta sekä 
suksiesittelyjä ammattilaisten johdolla. Voite-
lupalveluista ja väline-esittelyistä ilmoitellaan 
erikseen Jyväskylän Ladun koti- ja FB-sivuilla.  
Ladun Majan palveluvalikoimaan on lumiken-
kien yms. talviliikuntavälineiden ohella lisätty 
murtomaahiihtoon soveltuvien monojen, 
suksien ja sauvojen vuokrausmahdollisuus.

Ladun Majan suksienhuoltotila avataan hiihtäjien käyttöön
Teksti: Paavo Seppänen, 

kuvat: Mauri Pitkänen

Uuden varastorakennuksen yhteyteen rakennettu suksienhuoltotila on nyt  
kalustettu ja valmis palvelemaan Ladun Majalla vierailevia hiihtäjiä.
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Muumihiihtokoulu järjestetään lauantaina ja 
sunnuntaina 8.–9.2. klo 12–14 Ladun Majalla.
Hiihtokoulu on tarkoitettu 5–8-vuotiaille 
lapsille (jo 5 vuotta täyttäneille).

Perheen pienimmille tarkoitettu perhehiihto-
koulu (alle 5-vuotias oman aikuisen seurassa) 
järjestetään molempina päivänä klo 12–13 
samoin Ladun Majalla.

Joulupyhien aikaan Majallamme oli hienot tal-
viset olosuhteet. Hiihtäjiä riitti aamusta iltaan. 
Majaa pystyttiin pitämään avoinna useina päi-
vinä. Lauantaina 28.12. järjestettiin iltapäivän 
hämärtyessä lapsiperheille tunnelmapolku 
Majan ”satumetsään”. Vapaaehtoiset polun 
valmistelijat olivat ripustaneet lukuisia lyhtyjä, 
valonauhoja sekä koriste- ja satuhahmoja 
metsään. Polku oli erittäin suosittu. Kulkijoita 
oli varmasti useampi sata. Raikas pakkassää 
oli sopiva, Maja ja tulipaikat palvelivat osal-
listujia. Jyväskylän Latu kiittää osallistujia ja 
vapaaehtoisia poluntekijöitä.

Muumihiihtokoulu Ladun Majalla 8�–9�2�

Koko perheen 
tunnelmapolku

Haluatko viettää helmikuisen yön metsässä? 
Tätä asiaa ja montaa muutakin mietittiin, kun 
retkeilystä innostuneet kokoontuivat joulun 
alla Majalle pohtimaan tulevan talven ja kesän 
retkiä. Taustalla pyöri diaesitys kuluneen vuo-
den retkistä ja uusia kohteita esitettiin läsnäoli-
joiden mieltymysten mukaan. Kevään ja kesän 
2019 aikana toteutettiin yhdeksän iltaretkeä 
ja kuusi kokopäiväretkeä mukaan lukien Nuku 
yö ulkona Salamajärvellä. Palaute oli pääosin 
positiivista ja kohteet vaihtelevia. Kaikki retket 
yhteen laskettuna osallistujia oli toista sataa.

Viime talvena toteutettiin hyvin lyhyellä 
aikataululla hiihtoretki Mustavuoreen Lieves-
tuoreelle. Tälle talvelle kohteeksi suunniteltiin 
hiihtoreissua Leivonmäen kansallispuistoon.  
Retkeilyn harrastajat Tomi ja Jorma esittivät, 
että samaan retkeen sopisi hyvin Nuku talviyö 
ulkona. Pienen pohdinnan jälkeen päätettiin, 
että sellainen toteutetaan 15.-16. helmikuuta. 
Yöpyjät lähtevät matkaan kimppakyydein lau-
antaina klo 14 Hippoksen Alakulmalta. Pelkästä 
hiihtämisestä innostuneet tulevat sunnuntaina, 
lähtö klo 9 samasta paikasta kimppakyydein. 
Tehdään siis yöpymis- ja hiihtoreissu Leivon-

Retkiryhmän kuulumiset

mäen kansallispuistoon. Ilmoittautumiset 
viimeistään sunnuntaina 2.2. sähköpostiin  
juha.vimpari@gmail.com

Kevät- ja kesäkohteita esitettiin paljon. Iltaret-
ket järjestetään tulevan kevään ja kesän aikana 
torstaisin. Ensimmäinen iltaretki toteutetaan 
torstaina 7.5., kohteena Hitonhauta Laukaassa. 
Kokoontuminen on klo 17 Hippoksen Alakul-
malla. Iltaretkiä tehdään kahdesti kuukaudessa.

Retkeilyyn perehtyneet Tomi ja Jorma ilmaisi-
vat halukkuutensa jakaa vinkkejään kiinnostu-
neille. Sovittiin, että retkeilyn niksipäivä järjes-
tetään Majan maisemissa helatorstaina 21.5. 
Tarkempi aika selviää myöhemmin. Seuraa 
ilmoittelua Ladun facebook- ja nettisivuilla.

Lauantaina 23.5. Suomen Latu järjestää Retkei-
lykiertue 2020 tapahtuman Ladun Majalla. Ta-
pahtumasta tarkemmin seuraavassa lehdessä.

Jos haluat mukaan retkiryhmän toimintaan,  
ota rohkeasti yhteyttä Juha Vimpariin  
juha.vimpari@gmail.com 

Teksti: Marja-Liisa Kananen, kuva: Mauri Pitkänen

Kuva Mauri Pitkänen

Teksti: Mauri Pitkänen, 
kuva: PikeV

Hiihtokouluun ilmoittaudutaan Jyväskylän 
Ladun nettisivulla olevan linkin kautta  
27.1.–2.2. välisenä aikana.

Hiihtokouluterveisin
Marjut Hilska, p. 040 775 5768
marjut.hilska@gmail.com
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”Aina muistan, kuinka lapsena hiihdettiin pitkä 
nousuvoittoinen taival Ladunmajalle. Edelleen 
tuntuu ja maistuu muistikuvissani se tunne, kun 
sain Majalla munkin ja kuumaa kaakaota. Se oli 
lapsesta ihanaa”.  

Tämänkaltaisen viestin oli kirjoittaja lisännyt 
Jyväskylä-aiheiseen someryhmään joku vuosi 
sitten. Jyväskylän Ladun aktiivi oli kommen-
toinut ja toivottanut tämän tervetulleeksi 
käymään. Hän tarjoaisi Majalla munkkikahvit.  
Vastauksena oli ollut, ettei kirjoittaja pääse, 
koska asuu Kanadassa. Näin vahvoja muisti- ja 
makumielikuvia meillä saattaa olla. 

Majalla hiihtokaudella näyttää edelleen siltä, 
ettei sukupolvien ketju ole katkennut. Toivotta-
vasti joskus 2080-luvulla nykyinen Pikkukakko-
sen kiertäjä mummona tai pappana muistelee 
vastaavasti omia munkkikokemuksiaan.

Ne kuuluisat ”Majan munkit”

Kuuluisia ”Majan munkkeja” ei kuitenkaan 
leivota Ladun Majalla. Tuotteet tulevat toki 
läheltä, Ruthin leipomosta. Munkit ovat 
tuontiaamuna leivottuja, paikallisista raa-
ka-aineista tehtyjä. Hiihtokaudella munkkeja 
menee Majalla tuhansia. Lisäksi myynnissä on 
Ruthin pikkusuolaisia. Tuotteet ovat laktoo-
sittomia. Ruthin leipomolla on pitkä historia. 
Sillä nimellä on toimittu jo yli sata vuotta. 
Pidempään Jyväskylässä asuneet muistanevat 
Ruthin leipomon ja myymälän Kilpisenkadun 
yläpäässä. Voi ne edulliset vohvelinmurut sen 
ajan lapsille. Eri vaiheiden jälkeen leipomo on 
muuttanut ajanmukaisiin tiloihin Kuokkalaan, 
osoitteeseen Metsäraivio 1. Leipomo on jälleen 
perheyritys toimittaen tuotteita koko entisen 
Keski-Suomen läänin alueelle. Leipomon 
yhteydessä on myös kahvilamyymälä, josta saa 
Majan munkkien lisäksi kahvi- ja ruokaleipiä.

Teksti ja kuva: Mauri Pitkänen

Perinteinen monokirkko järjestetään Ladun 
Majalla sunnuntaina 1.3. klo 13.
Kahvitarjoilu monokirkon jälkeen. 

Monokirkko sunnuntaina 1�3� klo 13
MAALISKUU

1Tervetuloa!
Keltinmäen seurakunta ja 
Jyväskylän Latu

Unelmien liikuntapäivää vietetään yhteis-
työssä Jyväskylän Sydänyhdistyksen kanssa 
lauantaina 9.5. klo 10 Ladun Majan maastossa. 
Lenkin jälkeen nautitaan makkaranpaistosta 
ja nokipannukahveista Kolmisoppisen uudella 
laavulla. 

Unelmien liikuntapäivä lauantaina 9�5�
TOUKOKUU

9Jos kaipaat kyytiä Ladun 
Majalle, ole yhteydessä  
Sydänyhdistyksen toimis-
toon toimisto@jklsydan.fi.

Jyväskylän Latu ry:n sääntömääräinen  
kevätkokous pidetään sunnuntaina 19.4. klo 15 
Ladun Majalla. Kokouksessa käsitellään  
sääntöjen määräämät asiat sekä mahdolliset 
muut hallitukselle määräaikaan mennessä 
tehdyt esitykset, jotka kuuluvat jäsenkokouk-
sen päätettäviksi. Esityslista on nähtävillä 
yhdistyksen kotisivuilla kaksi viikkoa ennen 
kokousta.

Jyväskylän Ladun kevätkokous sunnuntaina 19�4�
HUHTIKUU

19Tällä kertaa kokouksem-
me alkua ilahduttaa Suo-
men Ladun hallituksen 
uusi puheenjohtaja Kirre  
Palmi� Tule sinäkin kuuntelemaan Kirren  
terveiset ja keskustelemaan ajankohtaisista  
asioista kahvituksen lomassa.

Tervetuloa! Hallitus

Meillä hiihdetään kesät talvet!

Leikkimieliset vappuhiihdot järjestetään Ladun 
Majan maastossa vapunaattona 30.4. klo 12 
alkaen. Lumitilanteen huomioon ottaen hiih-

Vappuhiihdot Ladun Majalla
HUHTIKUU

30dämme joko lumella  
tai ilman lunta. 

Seuraa ilmoittelua koti-
sivuiltamme ja facebookissa.

Tänäkin vuonna olemme ulkona kuin lumiukot!
Ulkona kuin lumiukko -tapahtuma järjestetään 
lauantaina 7.3. klo 12 alkaen Kirkkopuistos-
sa. Tule tekemään oma lumiukkosi valmiista 
aihioista tai ihastelemaan muiden aikaansaan-
noksia. Lapioita, porkkananeniä ja hiilisilmiä 
löytyy paikanpäältä, mutta rekvisiittaa voit 
tuoda myös mukanasi. Kirkkopuistossa saatat 

Ulkona kuin lumiukko lauantaina 7�3� Kirkko- 
puistossa ja sunnuntaina 8�3 Ladun Majalla

MAALISKUU

7
törmätä yllätysvieraisiin. 
Jatkamme lumiukkotalkoita Ladun Majalla 
lauantaina 8.3. klo 12. Tapahtumaa ovat tänä 
vuonna kanssamme tekemässä Jyväskylän 
Pelastakaa Lapset ry.

MAALISKUU

8
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Jyväskylän Latu toimii Suomen Ladun 
omistamien Akumajan ja Dominickin mökin 
isäntäyhdistyksenä. Molemmat majat sekä 
niihin liittyvä rantasauna sijaitsevat Poh-
jois-Lapissa kauniin Akujoen rannalla, Pais-
tunturin erämaa-alueen rajalla. Luonnon 
kauniille paikalle johtaa paikoitusalueelta 
3,3 kilomerin patikointireitti. 

Kohteita vuokraa ja kohteiden varaukset 
hoitaa Suomen Latu. Kohteita vuokrataan 
vain Suomen Ladun jäsenistölle. Akumaja 
on mitoitettu 12 hengelle ja Dominickin 
mökki 6 hengelle. Kohteet ovat vuokratta-
vissa erikseen tai molemmat yhdessä.

Jyväskylän Ladun Akumaja-toimikunta 
järjesti vuonna 2019 kohteessa kevään 
huoltoviikon touko-kesäkuun vaihteessa ja 
syksyn huoltoviikon syyskuun lopussa.

Akumaja-kuulumisia

Vuoden 2020 huoltoviikot ovat jälleen touko-
kuussa ja syyskuussa. Perjantaista seuraavan 
viikon sunnuntaihin kestävät reissut sijoittuvat 
viikoille 22/2020 ja 39/2020. Huoltoviikon reis-
sut kestävät 10 päivää ja meno ja paluumatkalla 
yövymme Kiilopäällä. Huoltoviikot mahdol-
listavat talkootöiden ohessa myös retkeilyä 
upeissa Lapin maisemissa. Olemme tehneet 
viikon aikana myös päiväretkiä kauppareissun 
yhteydessä Norjan puolelle.

Kaikki halukkaat eivät ole valitettavasti mah-
tuneet mukaan huoltoviikoille, joten pyrimme 
järjestämään kohteeseen myös edullisia 
retkiviikkoja. 

Jos talkootyö ja lapinretkeily kiinnostaa, niin 
tule mukaan Jyväskylän Ladun Akumaja-toimin-
taan.

Tulevaa Akumaja-toimintaa 2020:
• La 15�2�2020  

Akumaja toiminnassa mukana olevat hoi-
tavat Ladun Majan kahvion päivystyksen. 
Lisätiedot Raili Bäck-Kiianmaa 0400 803 
125 tai raili.back@kiianmaa.com.

• Ke 1�4�2020 klo 18�00  
Akumaja-ilta Ladun Majalla. Kaikille avoin 
ilta Akumaja-toiminnasta kiinnostuneille. 
Kerromme kuvin ja sanoin Akumaja-toimin-
nasta. Tervetuloa mukaan!

• Pe–su 22�–31�5�2020  
Kevään Akumajan huoltoviikko

• Pe–su 18�–27�9�2020  
Syksyn Akumajan huoltoviikko

Lisätietoja:
Ismo Räsänen, p. 0400 544 414
ismo.rasanen@gmail.com

järjestetään lauantaina 16.5. klo 11 
Ladun Majalla ja sen lähiympäristössä 
yhteistyössä Keski-Suomen Allergia- ja 
Astmayhdistyksen kanssa.
 
Nyt on mahdollisuus lähteä ötökkä-
jahtiin oikean ötökkätutkijan johdolla! 
Tutkija Juha Jantunen Etelä-Karjalan 
allergia- ja ympäristöinstituutista kerää 
lasten kanssa luonnosta ötököitä, joita 
tunnistetaan ja tutkitaan mikroskoop-
pien avulla Ladun Majalla sisätiloissa. 
Ötökkäjahdin ja tunnistamisen jälkeen 
syödään omia eväitä nuotiolla.

Ohjelma:
Klo 10.30 ilmoittautuminen  
 Ötökkäkouluun.
Klo 11.00  kokoontuminen Ladun Majan  
 pihalla, jossa alkuinfo. 
Klo 11.30 lähtö läheiseen luontoon  
 ötökkäjahtiin. Paluu Ladun  
 Majalle tutkimaan ötököitä. 
Klo 12.30 evästelyä nuotiolla.

Säänmukaiset varusteet. Tapahtuma 
kestää osallistujien lukumäärästä  
riippuen n. 2 h. 

Ilmoittautumiset etukäteen  
sähköpostitse  
yhdistys@keskisuomenallergia.com. 
Lisätietoja voit kysyä samasta  
osoitteesta.

Tervetuloa huimaan ötökkäjahtiin!

Koko perheen ötökkäkoulu

Kuva: Aimo Kirjavainen 

Kuva: Ismo Räsänen 

Kuva: Ismo Räsänen 

 Kuva: Taavi   
   Lappalainen
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Valokuvauskerho

Jyväskylän Ladun valokuvauskerho on valo- ja 
videokuvauksesta kiinnostuneille yhdistyksen 
jäsenille tarkoitettua toimintaa. 

Valokuvauskerho kokoontuu normaalisti joka 
kuukauden toinen sunnuntai klo 17.00 Ladun 
Majalla. Huhtikuun kerhoilta on siirretty viikol-
la pääsiäisestä johtuen. Toukokuun ja marras-
kuun kerhoillat on siirretty viikolla äitien- ja 
isänpäivien vuoksi. Heinä- ja elokuussa 2020 
ei ole kerhoiltoja, mutta kuvausretkiä mahdol-
lisesti järjestetään.

Kerhon toiminta sisältää kuvaamista, koulu-
tusta, kuvien katselua ja muuta kuvaukseen 
liittyvää. Kerhoilloissa esiintyy myös ulkopuo-
lisia ammattilaisia ja/tai reissaajia kertomassa 

erilaisia tarinoita kuvin ja sanoin. Yhdistys 
tarjoaa kahvit/teet kerhoilloissa.

Kerhoiltojen lisäksi teemme kuvausretkiä, 
pidämme kursseja, tutustumme näyttelyihin ja 
alan tapahtumiin. 

Kuvaamme myös erilaisia Jyväskylän Ladun 
ja muidenkin organisaatioiden järjestämiä 
tapahtumia. 

Jos valo- tai videokuvaus kiinnostaa, niin ter-
vetuloa mukaan mukavan harrastuksen pariin. 

Lisätietoja:
Ismo Räsänen, p. 0400 544 414 
ismo.rasanen@gmail.com

Tulevaa valokuvauskerhon toimintaa: 

su 9.2.2020 Kerhoilta
su 16.2.2020 Kuvausretki Viitasaarelle
la 29.2.2020 Retki Kuva & Kamera  

-messuille
su 8.3.2020 Kerhoilta
la 14.3.2020 Valokuvauskerhon Ladun 

Majan päivystysvuoro

su 19.4.2020 Kerhoilta
su 17.5.2020 Kerhoilta
su 14.6.2020 Kerhoilta

kesätauko heinä- ja elokuu

Kuvat: Ari Masalin
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LAUANTAI 14�3�2020
Vetäjä: Räsänen Ismo
0400 544 414, ismo�rasanen@gmail�com

Valokuvauskerho

SUNNUNTAI 15�3�2020
Vetäjä: Pitkänen Mauri
0400 807 916, mauri.pitkanen@elisanet.fi

Vapepa

SUNNUNTAI 8�3�2020
Vetäjä: Parviainen Leena
040 5723 376, leena�m�parviainen@gmail�com

Aapakari Marjaana Hjelt Arto
Hiekkataipale Anitta Hiekkataipale Jarmo
Jalava Pekka Koivula Ritva
Suokas Jarmo Suokas Kirsi
Salmikangas Esa Treufeldt Harry

LAUANTAI 7�3�2020
Vetäjä: Varesmaa Sirkka
040 5283 236, sirkka�varesmaa@luukku�com

Hämäläinen Taina Jörgensen Kai
Keränen Taina Lappalainen Taavi
Lattu Martti Lientola Irja

SUNNUNTAI 1�3�2020 – Monokirkko
Vetäjä: Sirkka Varesmaa
040 528 3236, sirkka�varesmaa@luukku�com

Boman Markus Bäck-Kiianmaa Raili
Kosonen Pekka Makkula Anne
Malinen Tuula Mannsten Sylva
Siltanen Ritva Suomalainen Raili
Peitsenheimo-Aarnio Liisa

LAUANTAI 29�2�2020
Vetäjä: Koivunen Aune
040 7279 486, aune�koivunen@gmail�com

Aalto Erkki Kokkonen Terhi
Keränen Kari Keränen Taina
Korpela Tuula Leinonen Niilo
Mankonen Risto Minkkinen Pentti
Minkkinen Terttu Toivari Mauno
Tyrväinen Anne Löfgren Liisa

SUNNUNTAI 23�2�2020 – Jyväshiihto
Vetäjä: Koivunen Aune
040 7279 486, aune�koivunen@gmail�com

Heinonen Ulla Kovanen Seppo
Kovanen Ulla-Maija Laakso Lauri
Laitinen Hannu Seppänen Paavo
Sippel Mariana

LAUANTAI 22�2�2020
Vetäjä: Leskisenoja Vesa
0400 289 621, vesa�leskisenoja@gmail�com

Sauvakävelijät

SUNNUNTAI 16�2�2020
Vetäjä: Joronen Sirpa
050 3770 153 ,sirpajoronen@hotmail�com

Klemi Ossi Eerola Matti
Järviö Tauno Kalinen Heikki
Parkkonen Irma Rautiainen Kaisa
Valjus Jussi

LAUANTAI 15�2�2020
Vetäjä: Bäck-Kiianmaa Raili
0400 803 125, raili�back@kiianmaa�com

Akumajalaiset
Tiihonen Keijo Vimpari Jenna

SUNNUNTAI 9�2�2020
Vetäjä: Kuvaja Leena
050 9114 145, leena�kuvaja39@gmail�com

Hiekkanen Anneli Hutu Irmeli
Hokkanen Airi Hokkanen Eija
Kaitajärvi Eila Kontinen Jarkko
Loberg Elsa Loberg Soile
Pasanen Raija Pasanen Rauno
Pennanen Matti Repo Varpu

LAUANTAI 8�2�2020
Vetäjä: Vuorenmaa Kari
0400 641 344, kari�j�vuorenmaa@gmail�com

Jauhiainen Mervi Jauhiainen Tapio
Karetie Pirjo Kiviranta Riitta
Minkkinen Marja Muhonen Juho
Saarikko Markku Vuorenmaa Iris

Talkoolaisia kaivataan  
hiihtolomaviikoille

Majan kahvio on perinteisesti auki hiihtoloma-
viikoilla 8 ja 9. Majalla vierailee päiväsaikaan 
useita koululaisryhmiä ja tietenkin lomalaisia. 

Voisitko sinä tulla talkoolaiseksi kahvioon 
joku päivä, vaikka muutamaksi tunniksi tai 
ehkä koko päiväksi? Lupaamme, että päivän 
päätteeksi lähdet kotiin hymyssä suin. 

Ilmoittaudu Aune Koivuselle sähköpostilla 
aune.koivunen@gmail.com ja kerro minä 
päivänä voisit osallistua talkoisiin.

LAUANTAI 1�2�2020
Vetäjä: Rantalainen Kari
040 5891 478, karantalainen@gmail�com

Hämäläinen Reino Kannelin Marja-Leena
Leinonen Ansa Leinonen Timo
Matilainen Sirkka Penttinen Sanna
Tokkari Marjatta Tokkari Taimo
Pitkänen Mauri

SUNNUNTAI 2�2�2020
Vetäjä: Bäck-Kiianmaa Raili
0400 803125, raili�back@kiianmaa�com

Knuuttila Helena Minkkinen Sari
Kontturi rva Kontturi hra
Nieminen Pipsa Nieminen Roope
Puura Pirjo Ristikivi Arja
Ruuskanen Paula Ruuskanen Tuomo
Suomalainen Raili Sorri Ritva
Turtiainen Tiina

Ladun majan kahvio. Kuva: Ismo Räsänen
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Lomaosakkeet

Lomaosakeviikot vuodelle 2020 on jaettu. 
Mahdollisesti vapautuvista viikoista voit 
tiedustella:

Leena Parviainen, p. 040 5723 376
leena.m.parviainen@gmail.com 
tai yhdistyksen kotisivuilta.

Kiilopää

Tunturimajat niminen  
rivitaloyhtiö sijatsee 
Inarissa n. 16 km  
Saariselän keskustasta, 
Suomen Ladun  
Eräkeskus Kiilopään ja 
tunturin välittömässä 
läheisyydessä.

Jerisranta

Jerisrannan mökkikylä  
sijaitsee Muoniossa  
Hotelli Jeriksen  
välittömässä  
läheisyydessä,  
kauniin kalaisan 
 Jerisjärven rannalla.

Ylläskuningas

Ylläskuningas 
sijaitsee Kolarissa 
Äkäslompolon  
Nilivaarassa,  
osoite Nilirinne 2.

Jäsenedut Majojen vuokraus

Jyväskylän Latu ry:n jäsenenä saat esim.

• Suomen Latu ry:n jäsenyyden
• Suomen Ladun Latu & Polku -lehden
• Jyväskylän Latu ry:n jäsenlehden
• mahdollisuuden lomailla yhdistyksen  

Lapin lomaosakkeissa
• vuokrata edullisesti yhdistyksen erilaisia 

liikuntavarusteita
• Ladun Majan saunan käyttömahdollisuuden
• alennusetu 15% Halonen Sport:n  

normaalihinnoista
• alennusetu 10% Partioaitta Oy:n  

normaalihinnoista
• alennuksia yöpymisistä esim.  

Norjan ja Ruotsin retkeilykohteissa
• alennetut jäsenmaksut muissa Suomen  

Ladun lukuisissa jäsenjärjestöissä ja  
seuroissa, ns. rinnakkaisjäsenyys.

• Intersport Tourulasta –15% alennus hiih-
tovälineiden ja -tarvikkeiden normaalihin-
noista

Suomen Latu ry:n kotisivuilta näet kaikki val-
takunnalliset Suomen Latu ry:n jäsenedut.

Ladun Majaa vuokrataan yksityishenkilöille,  
kouluille, päiväkodeille, yhdistyksille ja  
firmoille.  Maja sopii hyvin erilaisten  
tilaisuuksien kuten perhejuhlien, kokousten 
ja liikunnallisten tai luontoon liittyvien  
tapahtumien pitopaikaksi. Majan tuvassa  
on tilaa noin 50 hengelle. Majan keittiö ja  
sen välineistö ovat myös vuokralaisten  
käytettävissä, mutta vuokraajan on itse  
hankittava kaikki mahdolliset tarjottavat, 
kuten kahvit, ruuat yms.

Soppimajalla on päärakennus, ulkorakennus, 
puucee, kaivo (ei juomakelpoista), tiilinen 
grilli, pihakalusteita, laituri ja vene. Ulkoraken-
nuksessa on kaksi aittahuonetta, työkaluva-
rasto ja puuvaja.

Soppimajalla on vakiona makuupaikat 8:lle 
henkilölle. Tilapäisjärjestelyin majoittuvien 
lukumäärää voidaan lisätä. Majoittuvien pitää 
tuoda omat liinavaatteet. Käytön jälkeen 
vuokraajan pitää siivota käyttämänsä  
rakennukset.

Lisätietoja:
Hessu Parviainen, p. 0400 318 106
hessu.parviainen@gmail.com

Ladun Maja hinta

Ei-jäsenet 130 €/vrk
Jäsenet 110 €/vrk

Soppimaja hinta

Ei-jäsenet 120 €/vrk 200 €/vkl
Jäsenet 90 €/vrk 150 €/vkl

Pitemmistä vuokrausajoista neuvotellaan erik-
seen.  Poikkeavat hinnat juhannuksena ja Neste 
Rally Finlandin aikana.

Ladun Maja ja Soppimaja sijaitsevat  
Kolmisoppisen rannalla

VUOKRATTAVANA
remontoitu 43 m² rivitalokaksio Rukan 
Huttulammella, 3 km keskustasta. 
1 mh, 6 vuodepaikkaa. Skibus, ladut ja  
kelkkareitit vierestä. Nettimökki-ID 9947, 
rukankuukkelia2@gmail.com tai  
050 372 4501/Riku.
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Välinevuokraus

Jyväskylän Latu vuokraa retkeilyvälineitä ja -tarvikkeita kaikille halukkaille – myös ei-jäsenille.  
Jos mietit vaikkapa lumikenkien ostoa, vuokraa ensin kokeeksi Ladun kengät ja päätä vasta 
sitten, hankitko omat. Latusopen osoite on Tellervonkatu 19, 40200 Jyväskylä. 
Jäsenhinnat on merkitty punaisella. Tiedustelut ja varaukset: 
Heikki Kivijärvi, 050 402 1351, heikki.kivijarvi@kolumbus.fi. 

Välineet vuokrattavissa hinta/vuorokausi hinta/viikko
Ahkio 3 kpl 35 € 15 €
Lasten ahkio 1 kpl 35 € 25 €
Kävelysauvat 27 paria 2 € 1 € 10 € 5 €
Lumikengät (myös lapsille) 27 paria 10 € 5 € 25 € 15 €
Potkukelkka 1 kpl 10 € 5 € 25 € 15 €
Skiket (maastorullaluistimet) 3 paria 10 € 5 € 25 € 15 €
Eräsukset ja sauvat  
(2 x 230 cm ja 1 x 210 cm)

2 paria 10 € 5 € 25 € 15 €

Rinkka 2 kpl 10 € 5 € 25 € 15 €
Teltta tai retkilaavu Halti Pro (4 h) 2 kpl 10 € 5 € 25 € 15 €
Suksiboksi 1 kpl 35 € 25 €
GPS-paikannin (vain jäsenille) 1 kpl 10 €

Jyväskylän Ladun jäsenmaksut 2020 hinta
Henkilöjäsen 31 €
Perheenjäsenyys  
(kaikki samassa taloudessa asuvat)

41 €

Nuoriso- ja opiskelijajäsen 13 €
Rinnakkaisjäsen 20 €
Yhteisöjäsenmaksu 28 €
Jäseneduista löydät tietoa osoitteesta  
www.jyvaskylanlatu.fi/jasenedut

Liity jäseneksi

Lue lisää ja liity jäseneksi 
nettisivujemme kautta.

Ilmoitukset hinta
Keskiaukeama 400 €
Takakansi 300 €

Sivu 2 200 €
Muut sivut     1/1 150 €
                        1/2 100 €
                        1/4 70 €
Pikkuilmoitus 50 €
Pikkuilmoitus (jäsen) 20 €

Jyväskylän Ladun jäsenlehti

Lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa tam-
mi-helmikuun, huhti-toukokuun, elo-syyskuun 
ja marras-joulukuun vaihteessa. Jäsenlehdet 
ovat luettavissa myös netissä yhdistyksemme 
kotisivuilla.

Jos haluat lukea jäsenlehden ekologisesti 
pelkästään kotisivuilta, ilmoita siitä  
sähköpostilla osoitteeseen jyvaskylanlatu@
gmail.com. Lisäämme tiedon asiasta jäsen-
rekisteriin. Jatkossa saat sähköpostiisi viestin 
aina, kun uusi lehti ilmestyy kotisivuille 
luettavaksi.

Seuraava jäsenlehti ilmestyy huhti- 
toukokuun vaihteessa. Lehden aineisto  
osoitteeseen jyvaskylanlatu@gmail.com  
viimeistään perjantaina 10�4�2020.

Toimihenkilöt 2020
Hessu Parviainen majatoiminta, majojen 

vuokraus
0400 318 106 hessu.parviainen@gmail.com

Heikki Kivijärvi välinevuokraus 050 402 1351 heikki.kivijarvi@kolumbus.fi

Helena Knuuttila jäsensihteeri 040 585 2974 haknuuttila@gmail.com

Päivi Paakkonen taloudenhoitaja 040 753 8201 paivi.paakkonen@hotmail.com

Leena Parviainen Lapin lomasakkeiden 
vuokraus

040 572 3376 leena.m.parviainen@gmail.com

Suomen Latu ry
Hallituksen jäsen
Raimo Saarinen, 040 500 1576, raimosaa@gmail.com
Liittyminen ja jäsenasiat 09 8567 7450

Yhdistyspalvelut 09 8567 7460

Kurssit ja koulutukset 09 8567 7470

www.suomenlatu.fi

Keski-Suomen Latualue
Latualueen yhdyshenkilö
Kaija Roivainen 
Härmänmaan Latu
050 328 2482 
kaija.roivainen@gmail.com

Hallitus 2020
Marjut Hilska
puheenjohtaja

hallinto, Dropbox, 
sauvakävely

040 775 5768 marjut.hilska@gmail.com

Aimo Kirjavainen
varapuheenjohtaja

talous, kotisivut, 
Dropbox

040 588 6256 kiraimo@live.com

Reijo Leino
jäsen

hiihto, pyöräily, järkkäri 040 568 8751 reijo.leino@elisanet.fi

Johanna Myllymäki
jäsen

maastopyöräily mylly.mtb@gmail.com

Raimo  
Koivistoinen, jäsen

latutoiminta, (frisbee-
golf)

0400 824 179 raimo.koivistoinen@kolumbus.fi

Raimo Saarinen
jäsen

Akumaja, latualue 040 500 1576 raimosaa@gmail.com

Paavo Seppänen
jäsen

latutoiminta 040 506 6398 paavo.k.seppanen@luukku.com

Jorma Puttonen
jäsen

latutoiminta, Ladun 
Majan remontti

0400 641 625 jorma.puttonen@live.com

Heikki Viljanen
jäsen

lumikenkäily, Vapepa 044 064 8604 viljanenheikki@gmail.com

Juha Vimpari
jäsen

turvallisuus, FB, polku-
juoksu, retkeily, latualue

040 707 1510 juha.vimpari@gmail.com

Raili Bäck-Kiianmaa
varajäsen

majatoiminta 0400 803 125 raili.back@kiianmaa.com

Aune Koivunen
varajäsen

majatoiminta 040 727 9486 aune.koivunen@gmail.com

Alpo Lalli
varajäsen

retkeily 050 526 9219 alpo.lalli@gmail.com

Mauri Pitkänen
varajäsen

FB, kotisivut,  
valokuvauskerho

0400 807 916 mauri.pitkanen@gmail.com
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Tammikuu

Muumihiihtokouluun ilmoittautuminen 
alkaa

Toukokuu

to 7.5. klo 17 Ensimmäinen iltaretki 
Hitonhauta, Laukaa

la 9.5. klo 10 Unelmien liikuntapäivä 
Ladun Majalla

la 16.5. klo 11 Ötökkäkoulu Ladun 
Majalla

ma 18.5. klo 18 Sauvakävelykiertue 
Killerillä

la 23.5. klo 9 Retkeilykiertue 2020 
Ladun Majalla

Helmikuu

la–su 8.–9.2. 
klo 12

Muumihiihtokoulu 
Majalla

la 8.2. klo 18 Täysikuunhiihto/ 
lumikenkäily Majalla

la–su 15.–16.2.
Nuku talviyö ulkona 
-hiihtoretki Leivonmäen 
kansallispuistossa

su 23.2. klo 10 Jyväshiihto Majalla

Maaliskuu

su 1.3. klo 13 Monokirkko Majalla

la 7.3. ja su 8.3.
Ulkona kuin lumiukko 
Kirkkopuisto/  
Ladun Maja

la–la 14.–21.3. Hiihtoretki 
Vuontispirtille

Huhtikuu

su 19.4. klo 15 Kevätkokous Majalla

la–su 25.–26.4. Suomen Ladun kevät- 
kokous Ruissalossa

to 30.4. klo 12 Vappuhiihdot Majalla

TULEVIA 
TAPAHTUMIA


